
  

 

Dz-07.0021.2.2015 

 

Uchwała nr IV/42/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 lutego 2015 roku 

 
w sprawie anulowania uchwał związanych z zadaniami inwestycyjnymi planowanymi 

przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2015 oraz 2016 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

Postanawia się o anulowaniu następujących Uchwał Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

dotyczących  wniosków do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego: 

1. Uchwała nr LI/568/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 25 lutego 2014 r., 

2. Uchwała nr LIX/642/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 23 września 2014 r.,  

3. Uchwała nr LXI/674/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 10 listopada 2014 r. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Ad 1.  – w budżecie miasta znalazło się zadanie, które swym zakresem pokrywa się z zadaniem 

dzielnicy, a zamierzenie inwestycyjne zlecone przez „miasto” jest sprzeczne z projektem zleconym 

przez ZIKIT w ramach zadań dzielnicy. 

Ad 2 i 3 – w związku ze zmianą Statutu Rady Dzielnicy oraz zmianą zakresu rzeczowego Rada 

Dzielnicy odrębną uchwałą zawnioskuje na nowo powyższe zadania. 


